REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO %

KOMUNA SHTIME
P :’&11Ni ETIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME

Nr Prot.02 4077 Datg; 23/03/2028

Duke u baziar mE memam |3 & Ligjit wr.03/L-040 pér Velégevernsien Lokale né Kosove,
& haze & nemit 18 paragrafi 3 | Rregullores (QRK) Nr 19/2024 pér Procedural ¢
Perzgjedhies dhe Emérimit 1€ Drejtorgve dhe Zévendésdrejtortve, Mesimdhénésve,
Bashk&punétordve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve ni lstitucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Afesucse (TEAA) T8 A rsimit Parauniversitar dhe n# bazé
& Rekomandimit € Drejtorisé Komunale 1€ Arsimit nr.05/887 1€ dates 23.09.2025 kryetari
i komunés merr.
VENDIM

{pér caktimin né detyrat e ushtruesit té detyrés sé drejtorit)

_ Né pozitén, ud drejtorit né SHFMU “ldriz Ajeti” né Pjetérshtict caktohet z,
Behram CGashi

. Ushtruesi i detyrés do 1@ ushtroge funksionin nga data 01.10.2025 dern né zgjedhjen
e drejtorit me konkurs publik

_ Vendimi hyn né fugi me riEnshkrimin @ tij

vendimi i dérgohet:
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